

商品名	原材料名	アレルゲン (特定7品目)	アレルゲン (推奨21品目)
五目春巻	春巻の皮・竹の子・豚肉(米国産)・えのき茸・人参・ニンニク・生姜・カキエキス・醤油・植物油/調味料(アミノ酸)・加工でんぷん・カラメル色素・pH調整剤・増粘多糖類	卵・小麦	大豆・豚肉
ぶりぶり海老春巻	エビ(ベトナム産)・春巻の皮・クワイ・竹の子・エリンギ・ラード・砂糖・ゴマ油・塩・片栗粉・胡椒・小麦粉・植物油/調味料(アミノ酸)・pH調整剤・加工でんぷん・増粘多糖類	小麦・えび	ごま・大豆・豚肉
チーズと帆立の春巻	帆立(北海道産)・春巻の皮・ミックスチーズ・竹の子・人参・クワイ・ニンニク・小麦粉・植物油/調味料(アミノ酸)・pH調整剤・加工でんぷん・増粘多糖類	乳成分・小麦	大豆
八種類の野菜春巻	春巻の皮・竹の子(中国産)・クワイ・フクロ苜蓿・マッシュルーム・人参・香菜・椎茸・万能葱・ニンニク・植物油・ゴマ油・ガラスープ/クエン酸・漂白剤(二酸化ケイ素)・調味料(アミノ酸等)・pH調整剤・加工でんぷん・増粘多糖類	小麦	ごま・大豆・鶏肉
エスニック風ピリ辛春巻	春巻の皮・セロリ・干し豆腐・赤ピーマン・腸詰め・浮き粉・砂糖・塩・ニンニク・生姜・唐辛子・五香粉・調味料(アミノ酸等)・小麦粉・でんぷん・植物油・pH調整剤・加工でんぷん・増粘多糖類	小麦	大豆・豚肉
かぼちゃの春巻	かぼちゃ(国産)・春巻の皮・脱脂粉乳・バター・カスタードパウダー・砂糖・でんぷん・植物油/pH調整剤・加工でんぷん・増粘多糖類	卵・乳成分・小麦	大豆
ずわい蟹の春巻	春巻の皮・ずわい蟹(ロシア産)・玉ねぎ・牛乳・マッシュルーム・ホイップクリーム・エバミルック・コーンスターチ・胡椒・調味料(アミノ酸等)・小麦粉・でんぷん・植物油・pH調整剤・加工でんぷん・増粘多糖類・リン酸塩(Na)・酸化防止剤	乳成分・小麦・かに	大豆
豚肉しゅうまい	豚肉(米国産)・玉ねぎ・焼売の皮・片栗粉・卵・酒・ゴマ油・砂糖・塩・胡椒/調味料(アミノ酸)	卵・小麦	ごま・豚肉
海老たっぷりしゅうまい	エビ(ベトナム産)・焼売の皮・片栗粉・砂糖・人参・ゴマ油/調味料(アミノ酸)・pH調整剤・ポリリン酸Na	小麦・えび	ごま・豚肉
小籠包	豚肉(米国産)・小麦粉・ホタテエキス・片栗粉・砂糖・ゼラチン・酒・生姜・醤油・塩・寒天/調味料(アミノ酸)	小麦	大豆・豚肉・ゼラチン
五目餃子	豚肉(米国産)・白菜・ニラ・キャベツ・ラード・餃子の皮・砂糖・オイスターソース・葱油・塩・胡椒/調味料(アミノ酸)・加工でんぷん・カラメル色素	小麦	豚肉
海老水晶餃子	皮(片栗粉・浮き粉・ラード)・エビ(ベトナム産)・竹の子・砂糖・ゴマ油・塩・胡椒/pH調整剤・ポリリン酸Na	小麦・えび	ごま・豚肉
海老ニラ蒸し餃子	エビ(タイ産)・片栗粉・浮き粉・ニラ・ラード・葱・調味料(アミノ酸等)・pH調整剤・ポリリン酸Na	小麦・えび	大豆・豚肉
ごま団子	白玉粉・蓮蓉餡・浮き粉・ラード・白ゴマ・ピーナッツオイル	小麦・落花生	ごま・豚肉
肉まん	生地(小麦粉・ベーキングパウダー・ドライイースト)・豚肉(米国産)・竹の子・卵・クワイ・葱・蝦子・砂糖・塩/調味料(アミノ酸)	卵・乳成分・小麦・えび	ごま・大豆・豚肉
チャーシューまん	小麦粉・イースト・コーンスターチ・ラード・豚肉(米国産)・砂糖・塩・オイスターソース・醤油・ごま油/重曹・加工でんぷん・カラメル色素・着色料(赤102・黄4)	小麦	ごま・大豆・豚肉
青菜まん	生地(小麦粉・上白糖・ベーキングパウダー・ドライイースト)・青梗菜(国産)・豚肉・砂糖・竹の子・クワイ・塩・生姜/調味料(アミノ酸)	乳成分・小麦	ごま・大豆・鶏肉・豚肉